
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 29. maijā  Nr. 222 
 

 

Par pludmales nogabala no 17 . līnijas līdz 

Paula Stradiņa ielai, Jūrmalā, nodošanu 

valdījumā 

(protokols Nr. 7, 24. punkts) 

 

 

 
Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 15. panta otro daļu vietējā pašvaldība ir valdītājs 

tās administratīvajai teritorijai piegulošajiem jūras piekrastes ūdeņiem, kā arī tās administratīvajā 

teritorijā esošajai jūras piekrastes sauszemes daļai un iekšzemes publiskajiem ūdeņiem, kuru 

valdītājs nav par vides aizsardzību atbildīgā ministrija vai cita ministrija un kuri nav 

privātpersonu īpašumā. 

Lai nodrošinātu pludmales apmeklētājiem un vienlaicīgi videi draudzīgu, kā arī racionālu 

pludmales apsaimniekošanu, piekrastes ainavas, dabas un atpūtai nepieciešamo resursu 

aizsardzību un saglabāšanu, visā Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības valdījumā esošajā pludmalē, 

tiek izveidotas pludmales apkalpes infrastruktūras izvietojuma zonas (turpmāk – pludmales 

nogabali). Pludmales nogabalu izveidošanā un apsaimniekošanā tiek ņemti vērā Jūrmalas domes 

2024. gada 24. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 11 “Par Jūrmalas valstspilsētas pludmales un 

peldvietu izmantošanu Rīgas līča piekrastē” (turpmāk – Saistošie noteikumi Nr. 11) noteiktie 

kritēriji. 

Saskaņā ar Saistošiem noteikumiem Nr. 11 pludmales nogabals no 17. līnijas līdz Paula 

Stradiņa ielai, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 004 0102, 2910 m2 platībā atrodas “Aktīvās 

atpūtas zonā”. 

Jūrmalas domes 2024. gada 25. janvāra nolikuma Nr. 2 “Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrs nolikums” 2. punkts nosaka, ka Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestāde 

“Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centrs” ir Jūrmalas domes dibināta Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības izpilddirektora pakļautībā esoša iestāde, kura nodrošina un īsteno Pašvaldības 

īpašumā, valdījumā vai lietošanā esošo nekustamo īpašumu, pārvaldīšanu un apsaimniekošanu 

saskaņā ar nolikumā noteikto. 

Lai nodrošinātu sporta pasākumu un projektu īstenošanu, būtu lietderīgi pludmales 

nogabalu no 17. līnijas līdz Paula Stradiņa ielai, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 004 0102, 

2910 m2 platībā nodot valdījumā Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centram. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73. panta trešo daļu, Zemes pārvaldības likuma 

15. panta otro daļu, Jūrmalas domes 2024. gada 25.janvāra nolikuma Nr. 2 “Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrs nolikums” 2. punktu un Jūrmalas domes Pilsētsaimniecības komitejas 

2025. gada 13. maija sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/38), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Nodot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādei “Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas 

centrs” valdījumā uz nenoteiktu laiku pludmales nogabalu no 17. līnijas līdz Paula Stradiņa 

ielai, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 004 0102, 2910 m2 platībā. 



 

2 

2. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļai 

viena mēneša laikā pēc šī lēmuma spēkā stāšanās organizēt nodošanas – pieņemšanas akta 

parakstīšanu (saskaņā ar paraugu lēmuma pielikumā). 

3. Pilnvarot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru parakstīt nodošanas – 

pieņemšanas aktu. 

 

Priekšsēdētāja (paraksts*) R. Sproģe 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

3 

 

Pielikums Jūrmalas domes 

2025. gada 29. maija lēmumam Nr. 222 

(protokols Nr. 7, 24. punkts) 

 

NODOŠANAS - PIEŅEMŠANAS AKTS Nr.________________ 

 
Jūrmalā Datums ir pēdējā pievienotā elektroniskā 

paraksta un laika zīmoga datums 

 

Jūrmalas valstspilsētas administrācija, reģistrācijas Nr. 90000056357, kuras vārdā 

saskaņā ar Jūrmalas domes 2025. gada __________lēmumu Nr. ___ “Par pludmales nogabala no 

17. līnijas līdz Paula Stradiņa ielai, Jūrmalā nodošanu valdījumā” rīkojas Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības izpilddirektors Edgars Stobovs nodod valdījumā 

un  

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestāde “Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas 

centrs”, reģistrācijas Nr. 90010478153, tās direktora p.i. Zigmunda Pavlovska personā, kurš 

rīkojas saskaņā ar Jūrmalas domes 2024. gada 25. janvāra nolikumu Nr. 2 “Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centra nolikums” pieņem valdījumā: 

zemes vienības, kadastra apzīmējums 1300 004 0102, daļu – pludmales nogabalu no 

17. līnijas līdz Paula Stradiņa ielai, Jūrmalā, 2910 m2 platībā (turpmāk – Objekts) saskaņā 

ar Pielikumā pievienoto pludmales nogabala plānu. 

 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestāde “Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centrs” ir 

zināms šajā aktā minētā Objekta stāvoklis, pret ko pretenziju nav. Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde “Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centrs” pieņem valdījumā minēto 

Objektu tādā stāvoklī, kādā tas atrodas šī nodošanas – pieņemšanas akta parakstīšanas 

brīdī. 

 

Nodošanas – pieņemšanas akts ir reģistrēts Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

lietvedības sistēmā, sagatavots elektroniska dokumenta veidā, parakstīts elektroniski ar 

drošu elektronisko parakstu 

 

Nodeva 

Jūrmalas valstspilsētas administrācija 

reģistrācijas Nr. 90000056357 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV-2015 

Tālr.67093816;  

e-pasts: pasts@jurmala.lv 

 

 

(paraksts*) 

Edgars Stobovs 

Pieņēma 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestāde 

“Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centrs” 

reģistrācijas Nr. 90010478153 

Jomas iela 17, Jūrmala, LV-2015 

Tālr.20005611 

e-pasts: parvaldisana@jurmala.lv 

 

(paraksts*) 

Zigmunds Pavlovskis 

 
 

*Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 



 

4 

 

Pielikums 

Nodošanas – Pieņemšanas aktam 

 


